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P 1 ot ¢ o -4 o = =
A3 10 2 AundouazandosuumasgiuvetwenTudle Tulesn Tumsn 3108 uas

¥
oo Isvoava luszuuthidmindsuwy SCAS (n=23)

oo NH, -N NO, -N NO, -N COD PO," - P
o X £ SD X * SD X £ SD X £ SD X + 8D
0 131.00 £ 0.00 | 0.10+0.00 0.13 £ 0.00 210.00 = 0.00 | 170.00 L 0.06
2 240.67 +0.58 | 0.32 £ 0.01 0.16 £ 0.00 40311000 | 170.37+0.06
4 255671 0.58 | 0.36 £0.05 0.55 % 0.00 35,671 0.58 | 169.6710.58
6 305.67£0.58 | 0.35%0.00 0.67 £ 0.06 575+ 0.00 95.57 £ 0.06
8 359.67 £ 0.58 | 0.32£0.01 0.00 £ 0.00 5.61 £ 0.00 88.57 + 0.06
10 360,00 £0.00 | 058F0.01 | 0.00%F0.00 4,09 & 0.00 88.37 £ 0.06
12 345.67 £ 0.58 | 1.08 £ 0.01 1.17 £ 0.06 8.12+0.00 84.37 £ 0.06
14 307.67 £ 0.58 | 6.80 £ 0.00 2.00 £ 0.00 7.10£0.10 87.67 £ 0.58
16 179.67 £ 0.58 | 13.671058 | 4471058 3.6710.58 84.57 £ 0.06
18 17.00£0.00 | 14371058 | 10471056 | 5.96+0.00 79.67 1 0.58
20 15.66 +0.58 1440+0.00 | 1467058 |3.42+0.00 79.67 £ 0.58
22 19.67 £ 0.58 13.67 £ 0.58 154710.58 3.36 £0.00 79.67 +0.58
24 19.00£0.00 | 14671058 | 14672058 | 3.2510.00 80.00 £0.00
26 1667058 | 14.00 %+0.00 15.00+0.00 | 3.67+0.58 79.67 £ 0.58
28 1640 £0.00 | 0.2010.01 15.00£0.00 {3.27%0.00 80.00 £ 0.00
30 16.20£0.00 | 0.14+0.01 147712056 | 3.26 £0.00 79.67 £ 0.58
32 17.60 +0.00 | 0.14 +0.00 14.4720.06 | 3.67 £ 0.58 76.67 £ 0.58
34 20,001 0.00 | 0.25%0.01 145010.00 | 4.00+0.00 75.17 £ 0.06
36 20,00 £0.00 | 0.4610.01 14471+0.06 |3.261£0.00 75.57£0.06
k] 17.40£0.00. | 0.17 £0.06 1400 0.00 | 3.26 £0.00 75.26 £ 0.06
40 21.8010.00 | 0.32£0.00 14.00 £0.00 | 2.32%0.00 75.27 £ 0.06
42 19.60£0.00 | 0.32+0.01 1400+ 0.00 | 2.12+0.00 69.67 £0.58
44 19.67+0.58 | 0.32£0.00 14.00 £0.00 | 2.08£0.00 69.67 £ 0.58
48 18.00+0.00 | 030£0.00 14.00£0.00 | 0.24 £0.00 70.00 + 0.00
55 15.67+£0.58 | 0.40+0.00 14.00£0.00 | 0.24%0.00 69.67 10.58
62 14.60£0.00 | 0.10£0.00 1400 £0.00 | 0.24£0.00 71.67 £ 0.58
69 15671058 10061000 |14.001+0.00 0284000 79.67£0.58
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~ ' a toa ' = o e
M15197 3 aundouazaudosuuasyvuewanludle Tulain luesn 3168 wag

¥
oo Isveamaluszuutiniadudsnuy SBR (n=3)

y NH, -N NO, -N NO, -N COD PO, -P
X * SD X + sD X £ SD X * SD X £ sD
0 177.67 £ 0.58 | 0.10 % 0.00 0.13 1 0.00 253.17%£0.15 | 11017+ 0.06
2 24367+ 0.58 | 0.26 £ 0.00 0.51£0.00 160.08 £ 0.00 | 107.77 £ 0.06
4 227374006 | 024 +0.00 0.00 £ 0,00 11.17+£0.06 | 99.67 £ 0.58
6 186.37 £ 0.06 | 0.26 £ 0.00 0.00 £ 0.00 9.52 £ 0.00 99.67 + 0.58
8 164.60 = 0.00 | 0.26 £ 0.00 0.00 & 0.00 8.201+0.00 100.00 £ 0.00
10 165.67 = 0.58 | 0.38 £ 0.00 0.00  0.00 8.17 £ 0.00 100.00 & 0.00
12 352671058 | 0.64+0.00 1.47 £ 0.06 13.98+0.00 | 91.67%0.58
14 319.67+0.58 | 0.30 £ 0.00 0.77 £ 0.06 11.27£0.06 | 85.67%0.58
16 300.00 = 0.00 | 0.36 £ 0.00 | 0.48 £ 0.00 10372006 | 86.4710.06
18 245.67 £ 0.58 | 0.16 £ 0.00 0.2510.00 7.92 +0.00 86.37 £ 0.06
20 214.67 +0.58 | 0.15 £0.00 0.47 £0.58 1329 4+0.00 | 84.67+0.58
22 214.6710.58 | 0.4710.58 0.05 % 0.00 8.02 £ 0.00 83.67 £ 0.58
24 215.67X0.58 | 0.1510.00 0.48 £0.00 1117+ 0.06 | 80.67 +0.58
26 179.67+0.58 | 6.6710.58 0.3710.06 7.671£0.58 79.67 +0.58
28 175.67£0.58 | 1437X0.58 | 0.2510.00 5.6710.58 99.67 F 0.58
30 149.67 £ 0.58 | 14401000 | 0.2330.00 5.17 £ 0.06 79.67 £ 0.58
32 129.67£0.58 | 14.57£0.06 | 0.25£0.00 6.00 £ 0.00 79.67 £ 0.58
34 140.00+0.00 | 14002000 | 0.25+0.00 7.671£0.58 79.67 £ 0.58
36 103.67 £0.58 | 1457 £0.06 |0.23%0.00 8.00 £ 0.00 69.67 £ 0.58
38 81.6710.58 | 14571006 | 0.26X0.00 5.67%0.58 79.47 +0.58
40 39.67 £ 0.58 13.67+£0.58 | 0.1710.06 5.6710.58 69.67 £ 0.58
42 31.67%0.58 14.571£0.06 | 0.204+0.00 3.67 £0.58 93.67 T 0.58
44 26.57 +0.58 14601000 | 0.17£0.06 517 £0.06 93.67+0.58
48 18.13+£0.11 | 14572006 | 0.10£0.00 2.12 +0.00 91.67 +0.58
55 1597 £ 0.58 14.60 £0.00 | 0.47 4+0.06 2.08 £0.00 81.67 1 0.58
62 17.67 10.58 14.60 £0.00 | 1.00+0.00 0.36 +0.00 81.67 +0.58
69 | 14.67£058 | 14.57£0.06 200000 | 80.00 +0.00

0.97 +0.06
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A ' = VA =4 o = =4
A1319h 4 AundouazAnisarunsgueewenTuile ulain Tumsn §Te8 uos

e
o 4 o A - o«
a0 IsWemaluszvuiiadndonny BSC yialsdinuny (n=23)

oy NH, -N NO, -N NO, -N COD PO, - P
X £sD X * SD X * SD X £ sp Xt sp
0 133.67 £ 0.58 | 0.10 £ 0.00 0.13 £ 0.00 250.77 £ 0.06 | 107.37 = 0.06
2 239.67+0.58 | 0.11 £ 0.00 0.13 £ 0.00 69.58 + 0.01 108.20 £ 0.00
4 271.6710.58 -] 0.10 X 0.00 0.53%0.01 16.77 £ 0.01 107.17 £ 0.06
6 325.67 £ 0.06 | 0.11 £0.00 0.45 £ 0.01 13.18 £0.01 104.17 £ 0.06
8 300.00 £ 0.00 | 0.15£0.00 0.00 £ 0.00 2.92+0.01 99.67 £ 0.58
10 312,67 £ 0.58 | 0.57 %+ 0.00 0.00 + 0.00 2.88 £.0.01 94.37 +0.06
12 229671058 | 13.37+0.06 | 5.0710.06 6.17 £ 0.01 93.77 +0.06
14 15.67 + (.58 13.80£0.00 |24.6710.58 |516%0.01 85.67 X 0.58
16 14571006 | 14002000 |2500£0.00 |3.67+058 84.57 1 0.06
18 14602000 | 14361006 | 24671058 | 3.92+0.0] 84.57 1 0.06
20 14.57+0.06 | 13.67£058 [2567+058 | 7924001 83.67 £ 0.58
22 16572006 14371006 |24661058 |717+0.06. | 84.00 % 0.00
24 16371006 | 13.6710.58 |2500%0.00 |837+0.06 75.67 +0.58
26 19.67 +£0.58 2.77 £0.06 21.67+0.58 3.26 £ 0.01 79.67 +0.58
28 1636 £0.06 | 0.50%0.00 21.67£0.58 | 3.2740.01 105.67 £ 0.58
30 16.40 £ 0.00 | 0.49 +0.00 22674058 | 3.67+0.58 105.67 £ 0.58
32 1640+ 0.00 | 0.46 £0.00 22671058 | 4.00+0.00 79.67 £ 0.58
14 16401000 | 0.46 £ 0.00 20.67£0.58 | 4.00 £ 0.00 79.67 £ 0.58
36 16371006 |0.17%0.06 21.00+0.00 | 5674058 105.67 £0.58
38 16.371£0.06 | 0.11 £0.01 19.6710.58 | 4.33+0.58 99.67 = 0.58
40 15671058 | 0.37+0.06 7.47 £0.06 437+0.06 79.67 1 0.58
42 18.37£0.06 | 037£0.06 7.67 £0.58 3.17 % 0.06 83.67 +0.58
44 163710.06 | 0.40+0.00 7.67.40.58 3.6710.58 81.67 2 0.58
48 17.67£0.58 | 0.26 £0.01 6.67 1 0.06 0.27 £ 0.01 81.67 £ 0.58
55 17.67£0.58 | 0.24 £0.00 5.17 £ 0.06 0.32 +0.01 81.67 T 0.58
62 1400000 |0.12%0.01 2.67£0.58 0.28 £ 0.01 93.67 1+ 0.58
69 9.67 £0.58 0.06 +0.01 3.00 £ 0.00 0.32£0.01 86.33 635
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= t = 1 p:; =4 o = 1
713197 5 aundeazaudsuuinasgwewen Tt Tulesn Tumsn 3108 uaz

¥
po IsHoalaluszunihtatwdouy BSC ¥iineon®uoa (n=13)

oo NH, - N NO, - N NO, -N COD PO, - P
- X & sD X T SD X 3D X £ SD X *SD
0 191.67 £ 0.58 | 0.10 +0.00 0.29 £ 0.00 21157 £0.06 |110.27£0.06
2 234,67 £0.58 | 0.11=0.01 0.13 % 0.00 69.58 + 0.01 106.17 1+ 0.06
4 291.67 £ 0.58 | 0.34 +0.00 0.12%0.01 8.04 +0.01 104.57 £ 0.06
6 299.67 £ 0.58 | 0.57£0.00 0.48 +0.01 5671058 101.53 £ 0.06
8 248.5710.06 | 0.62 £0.00 0.00 1 0.00 2.16 £ 0.01 100.37 £ 0.06
10 213.67 1 0.58 | 0.84 +0.00 0.00 £ 0.00 3.12 £ 0.01 100.57 £ 0.06
12 207.67 1058 | 13772006 | 6.2710.06 4.02 £ 0.01 92.57 £ 0.06
14 14671058 | 13802000 |5667X058 |517+006 92.47 £0.06
16 13671058 | 14.6710.58 |62.6710.58 |7.7210.00 92.37 £ 0.06
18 14671058 | 1437006 |59.6710.58 | 7.80%0.00 89.67 £ 0.58
20 15.57£0.06 | 1.07 £0.06 60.77£0.06 | 7.77 £0.06 81.67 £0.58
22 15,671 0.58 .0.58:t0.01 62471 0.06 | 7.5610.01 81.67 T 0.58
24 15.17 £ 0.06 1.07 £ 0.06 61.67+0.58 | 7.3710.06 92.67%0.58
26 16371£0.06 | 0.4010.01 63.70£0.00 | 3.67+0.58 69.67 £ 0.58
28 16.20£0.00 | 0.42£0.01 64.50£0.00 | 3.6710.58 105.67 £ 0.58
30 16371006 | 044 £0.01 62.67+0.58 | 3.9610.01 105.67 +0.58
32 16.40£0.00 | 0.4630.01 64.6710.58 | 3.67+0.58 106.00 + 0.00
34 16.8010.00 | 0.40 % 0.00 60.67 £0.58 | 5.67+0.58 79.67 £ 0.58
36 15.20£0.00 | 0.10+0.00 60.07£0.06 | 6.00+0.00 86.33 +6.35
38 14571006 | 0111001 60.10£0.00 | 3.24+0.00 91.67 £ 0.58
40 14.97:£0.06 | 0.14 £ 0.01 12672058 | 231 +0.01 89.67 £ 0.58
42 1500+ 0.00 | 0.12 % 0.01 12671058 12174006 . | 93.67+0.58
44 14.67£058 | 0.12£0.01 13.00£0.00 | 2.2010.00 91.67 £0.58
48 17.67 1 0.58 | 0.44 £0.00 13.67 £ 0.58 1.17 +0.06 92.00 £ 0.00
55 17.67£0.58 | 0.40£0.01 13671058 | 0.28 +0.01 89.67 £ 0.58
62 14671058 | 0.26+0.01 14.00£0.00 | 0.24 +0.01 99.67 £ 0.58
69 13.67£0.58 | 0.04 £0.00 14.00£0.00 | 024 +0.00 79.67 £0.58
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= ' = VoA ) L8 a4
a15190 6 AaunduazafonuuanIpuvewey lindls Tulnsn Tuwsn 3168 uas

£y
oo Iswpmvaluszvuthiedudouny BsC winlild @=13)

o NH, - N NO, -N NO, ~N COD PO,” - P

H X * SD X +sp X + sD X £ SD X *SD

0 117.67 £ 0.58 | 0.03 £ 0.00 0.14 £ 0.00 212372 0.06 | 130.57 £ 0.06
2 240.67 £ 0.58 | 0.03 £0.00 0.15 £ 0.00 715212001 | 12977 £0.06
4 267.67 £ 0.58 | 0.16 X 0.01 0.13 +0.01 18.06 £ 0.01 | 127.37+0.06
6 57.80 £ 0.00 '0.86 +0.00 0.37 % 0.06 12.06 £0.01 | 127.30 £ 0.00
8 25.17£0.06 | 0.84 +0.01 0.00 £ 0.00 3.67 £ 0.58 121.27 £ 0.58
10 36.67£0.58 | 2.36 +0.01 0.05 £ 0.00 1048 £ 0.01 | 120.07 £0.06
12 26571006 |9.1730.06 2.47 £ 0.06 7.27 £ 0.06 110.77 £ 0.06
14 15671058 |1477£0.06 | 17674058 |4.0410.01 103.67 +0.58
16 1600000 [ 14802000 |[61.67X0.58 |6.37+0.58 102.77 £ 0.06
18 16.371£0.06 | 2.67%0.58 66.671+0.58 | 7.17£0.01 108.20 %+ 0.00
20 19.57£0.06 | .47X0.06 64.67£0.58 | 3.99%0.01 108.57 £ 0.06
22 14671058 | 0.54 40,01 67.671£0.58 | 3.671+0.58 109.67 +0.58
24 17572006 | 0.47£0.06 41.671+0.58 |3.26£0.01 85.67 £ 0.58
26 18.57+0.06 | 0.504+0.00 64.67 £ 0.58 | 3.96 £0.01 105.67 £ 0.58
28 17371006 | 0.521+0.01 44.67£0.58 | 3.97+0.00 117.67 £ 0.58
30 1740 £0.00 1 0.40£0.00 4500+ 0.00 | 3.97X0.01 109.67 +0.58
32 17.37 £ 0.06. | 0.40 £ 0.01 40.67 +0.58 3.67 £0.58 109.67 £ 0.58
34 22671058 | 0.4010.01 39.67+0.58 | 5.1710.06 110.00 £ 0.00
36 27.671+0.58 -| 0.40 £ 0.01 42671058 | 5.52%0.01 110.00 £ 0.00
38 2467 £0.58 | 046 +0.01 4133029 5174006 109.67 £ 0.58
40 21.60X0.00 | 0.40£0.01 10.07+0.06 | 7.5710.06 99.67 £ 0.58
42 19.40 £ 0.00 | 0.3240.01 9.67 £0.58 5.67 £ 0.58 105.67 £ 0.58
44 19.67+ 058 | 0.4010.0 9.77 £0.06 5.17 £ 0.06 103.67 £ 0.58
48 15672058 | 032%0.01 8.77 £ 0.06 2271001 103.67 £0.58
55 15.67+0.58 | 0.3030.01 557%0.06 0.36 £ 0.01 104.00 £0.00
62 14.67+0.58 | 0.26 +0.01 4.67£0.58 2.04 £ 0.01 109.67 1 0.58
69 11.5710.56 | 0.05+0.01 | 47710.06 2.04 +0.00 109.67 +0.58
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A 1 = oA 4 o =4 =4
A1119% 7 AundouazandsautinasgiuveaeyTwils Tulain Tumsn §Ted uas

¥
oo Isveamdaluszuuthtaiudouny BsC ailaldsei (n=3)

o 4 NH, - N NO, -N NO, -N COD PO, - P
e X £ sD X +sp X *+ sSp X + SD X * sD
0 151.67 £0.58 "1 0.29 £ 0.00 0.1210.01 212.77£0.06 | 158.57 X 0.06
2 205.67 £ 0.58 | 0.16 £ 0.01 0.11 £0.01 11.75 £ 0.01 | 146.40 £0.00
4 289.67 £ 0.58 | 0.59 0.0l 0.48 1 0.01 34101 0.00 | 106.77 £ 0.06
6 359.67 1058 | 0.32:1+0.01 0.42 1 0.01 14251000 | 105.27 +0.06
8 329.67 £0.58 | 0.00£0.00 0.40 £ 0.00 4,091 0.00 105.27 + 0.06
10 250771 0.06 | 0.00 £ 0.00 7.17£0.06 9.20 % 0.00 113.77 + 0.06
12 237.6710.58 | 0.25£0.01 6.57 + 0.06 6.57 1 0.06 104.77 £ 0.06
14 205.67 £ 058 | 3.67 £ 0.58 6.58 +0.01 6.58 = 0.01 104.80 X 0.00
16 195.37 10,06 | 9.37 £ 0.06 5.67 +0.58 5.6710.58 99.67 £ 0.58
18 198.17+0.06 | 14.171£0.06 |6.72+0.01 7.17 £ 0.06 69.37+0.06
20 19567058 | 14.67 X058 |5.92%0.01 5.92 0,01 65.37 £ 0.06
22 159.670.58 | 1527+0.06 |4.49+0.01 4.49 £ 0.01 59.6710.58
24 18.17£0.06 | 15.00%000 |5.12%0.01 51200t 60.00 £ 0.00
26 17.67£0.58 1 15.00+£0.00 |3.6710.58 3.67 £0.58 69.67 £ 0.58
28 16.67 1 0.58 14.67 £0.58 | 3.6710.58 3.67£0.58 79.67 £0.58
30 16372006 | 14671058 |3.6710.58 4.00 £ 0.00 99.67 +0.58
32 16371006 | 14671058 | 4.00%0.00 3.67%0.58 100.00 % 0.00
34 16.77£0.06 | 1427%0.06 |3.3710.06 5.17 £ 0.06 79.67 £ 0.58
36 14171170 | 1477 £0.06 | 3.4240.00 5.17£0.06 69.671+0.58
38 13.67F0.58 | 1477£0.06 |3.2410.00 3.24+0.01 64.67 T 0.58
40 13.57£0.06 | 14.57£0.06 |2.04+0.00 2.04 £ 0.01 64.67 £ 0.58
42 14.77 +0.06 14.60£0.00 |2.04%0.01 2.04 £0.00 95.67+0.58
44 143710.06 | 14572006 |2.00+0.00 1.67 £0.58 95.6710.58
48 1557%0.06 | 0.37%0.06 14.00+0.00 | 0.3240.01 93.67%0.58
55 19.67+0.58 | 0.20£0.00 13.671£0.58 | 0.3210.00 101.67 £ 0.58
62 15.67£0.58 10.371+0.06 13.67£0.58 | 0.36 £0.00 109.67 £ 0.58
69 7.33 +5.50 0.17 £0.06 13.67 £0.58 | 0.32 £0.01 79.67 £0.58
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o ) = "o ~ 4 M
#A1TNN 8 ﬂ1LﬂﬁULtﬁ$ﬂ1LUU~?LUUMWlﬁ§“IN‘U’ENLLEHJINLHU vl,ullmi‘lf] Ulmﬁﬂ’l G'D‘Iﬂﬂ Hae

po laomraluszuminimiudouuy BSC a1y (n=3)

. 4 NH, - N 'NO, -N NO, ~N CoD PO, -P
o X + SD X X sD X *sD X £ sD X + Sp
0 125.67 £ 0.58 | 0.03 £ 0.00 0.29 £ 0.00 212,771 0.06 | 62.90 % 82.01
2 263.67 £0.58 | 0.03£0.00 | 0.12 % 0.01 74.68 £ 0.01 138.20 £ 0.00
4 262.00£0.00 | 0.16 £0.00 0.63 £ 0.01 8.10 £ 0.00 134,17 £ 0.06
6 274.00 £ 0.00 | 0.16 £0.00 0.24 £0.01 23291001 | 132.07%0.06
8 388.6710.58 | 0.37£0.06 0.00 + 0.00 11.99+0.01 | 130.17£0.06
10 419.67 £ 0.58 | 0.45 % 0.01 0.00 £ 0.00 19.62 £ 0.01 112.30 4 0.00
12 342.57 £ 0.06 | 0.47 +0.06 0.27 £0.06 325t 0.01 108.60 % 0.00
14 307671058 | 2.25%0.19 0.97 £ 0.06 4.49 1 0.01 107.47 £ 0.06
15 236.00 £ 0.00 | 5.47+0.06 1032+ 0.01 | 57240.01 106.27 £ 0.06
18 40371006 | 12673058 [4467F058 |8671+0.58 105.37 £ 0.06
20 19372006 | 12271006 |[44671058 |3.8410.01 105.67 £ 0.58
22 19.67£0.58 | 12471006 |45.6710.58 |3.7710.06 91.67£0.58
24 16.671£0.58 | 14672006 39671058 |3.26%0.01 77.67 £ 0.58
26 19.80 1 0.00 1400000 | 37674058 |3.26+0.01 79.67 £ 0.58
28 18.5720.06 | 13.67+058 !37.67+058 |3.27+0.01 105.67 £ 0.58
30 16.67£0.58 | 14372006 |34.6710.58 | 3.9610.01 106.00 £ 0.00
32 16.771£0.06 | 0.37XC.06 20671058 | 3.9640.00 105.67 £ 0.58
34 16.37£0.06 | 0370.06 27.6710.58 | 4.00%0.00 105.67 £0.58
36 16.77£0.06 ! 0.10+0.00 27.6710.58 | 3.67£0.58 109.67 £ 0.58
38 167330.12 | 011001 24671058 | 3241001 109.67 +0.58
40 16.57£0.06 | 0.47£0.06 12671058 | 2.04%0.01 105.67 +0.58
42 16.60£0.00 | 057 £0.06 | 13.00£0.00 | 2.04 £0.01 115.67 £ 0.58
44 15.17%0.06 | 047 +0.06 13.671+0.58 | 2.08 +0.00 117.67 £ 0.58
48 23.80%X0.00 |0.17%0.06 13.67 1058 | 0.28 +0.01 115.67 £0.58
55 23671058 | 037%0.06 12671058 | 0.28 +0.01 111.67 £ 0.58
62 156712006 | 0.1210.01 13.67£0.58 | 0.28 £0.01 107.67 +0.58
69 14.67 +£0.58 | 0.05 +£0.01 12671058 | 0.28%0.01 79.67 £ 0.58
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:1. ¥ s:i ' d‘ =1 o = =
m3nd o aunduazandsnuuinasyweueyludds Tulasn Tumim 3708 uaz

¥
oo IsomvaluszuuthUsindouuy BSC yianaon (n=23)

Lo NH, - N NO, ~N NO, - N CoD PO, - P
s X + sD X £ sSp X £ SD X £ 8D X + SD
0 105.67 £ 0.58 | 0.09 % 0.00 o.'1'3 +0.00 21277+ 0.06 | 170.56% 0.06
264.67 T 0.58 | 0.10 % 0.00 0.10 £ 0.00 73.37£0.06 162,50 £ 0.00
4 285.67£0.58 |0.23£0.00 0.79 £ 0.01 19.58 1+ 0.01 157.77 £ 0.06
6 383.67 £ 0.58 | 0.32+0.00 0.17 £ 0.06 0.00 + 0.00 132.20 £ 0,00
8 299.67+0.58 | 0.43 £ 0.01 0.67 % 1.15 4.08 1+ 0.01 114.57 £ 0.06
10 250.67 £ 0.58 | 2.12£0.01 0.01 £ 0.00 3.08 £0.01 108.57 £ 0.06
12 155.67+0.58 | 15572006 |24771006 |491%001 |104.7710.06
14 13671058 | 14772006 |4567+0.58 |5.17+0.06 103.47 £ 0.06
16 14001000 | 147712006 |1050£0.00 [9.92%0.01 102.47 £ 0.06
18 137712006 | 14401000 [ 10.00+0.00 |7.1710.06 101.47 £ 0.06

20 16371006 |4.3710.06 1020£0.00 | 3.6710.58 99.67 £ 0.58
22 1837£0.06 | 5.571+0.06 9.67 £ 0.58 3.88 +0.01 101.57+0.06
24 15671058 | 5.57£0.06 9.6710.58 4.00 £ 0.00 99.67 £ 0.58
26 1537£006 | 0.42%0.01 1247+0.06 | 5671%0.58 99.671 0.58
28 15.17%0.06 | 040%£000 | 11.67%£058 |5.96+0.01 105.67 +0.58
30 15.67£0.58 | 027+0.06 12271006 | 5.17%0.06 105.67 £0.58
32 15171006 [ 0.17+0.06 1207 £0.06 | 5.17£0.06 105.67 £ 0.58
34 15.67 £0.58 | 0.17:£0.06 10.67+0.58 | 5.17£0.06 105.67 +0.58
36 15172006 | 0271006 9.671£0.58 3.231£0.01 109.67 £ 0.58
38 14671058 |0.171+0.06 9.57 £0.06 4,00 £ 0.00 115.67 £ 0.58
40 14.77+£0.06 | 0.1610.01 10.07£0.06 |3.6710.58 105.67 T 0.58
42 14671058 | 0121001 13.67£0.58 | 2.28£0.01 117.67 £ 0.58
44 14671058 | 0.12x0.01 14.00 £ 0.00 2.241&0.01 117.67 £0.58
48 11.671+058 | 0.1410.01 13.17£0.06 | 3.67 2058 117.67 £0.58
55 9.67 £0.58 0.10 £ 0.01 12.67£0.58 | 5.08+0.01 115,67 £0.58
62 13.67£0.58 | 0.12 £0.01 13671058 | 5081001 109.67 1 0.58
69 9.67 £ 0.58 0.03 £0.01 13.67£0.58 | 5.08+0.01 109.67 +0.58




